



COVERAX-M-CHEMIE GmbH

Chemisch - technische Spezialprodukte

INFORMACJA O PRODUKCIE

CONIL 2 - nie zawierający fosforanów koncentrat do czyszczenia o neutralnym pH

Art. nr 690

WŁAŚCIWOŚCI

CONIL 2 jest wysoce skoncentrowanym preparatem czyszczącym z ochroną antykorozyjną o neutralnym pH, nie zawierającym fosforanów, nieszkodliwym dla ścieków, przyjaznym dla środowiska.

Ulegający biodegradacji i fizjologicznie bez zastrzeżeń!

CONIL 2 nie jest drażniący ani toksyczny. Ze względu na swój skład jest preferowany wobec tradycyjnych niebezpiecznych rozpuszczalników jako preparat przyjazny dla skóry i dla środowiska.

CONIL 2 działa rozdzielająco w oddzielaczu oleju. Może być wylewany do ścieków bez wcześniejszej neutralizacji.

ZASTOSOWANIE:

CONIL 2 nie zawierający fosforanów charakteryzuje się wysoką zdolnością do sieciowania i czyszczenia. Usuwa szybko i bezpiecznie: zżyczone oleje i tłuszcze, sadzę i brud. Mimo dużej siły czyszczącej działa chroniąco i pielęgnująco na wszystkie powierzchnie. Powierzchnie potraktowane preparatem **CONIL 2** nie stają się tępe ani szorstkie, lecz dzięki składnikom **CONIL 2** stają się czyste i wypielęgnowane. Preparat nie narusza gumy ani lakieru.

CONIL 2 nadaje się do czyszczenia całych elewacji, elewacji aluminiowych, metalowych, powierzchni szklanych oraz do wszystkich rodzajów kamienia. Nadaje się również do maszyn, samochodów ciężarowych, autobusów i innych pojazdów. Nadaje się do czyszczenia maszyn CNC.

DOZOWANIE:

Zależnie od zakresu stosowania i stopnia zabrudzenia **CONIL 2** rozcieńcza się z wodą od 1:10 do 1:100. W przypadku stosowania urządzeń do czyszczenia pod wysokim ciśnieniem, możliwe jest rozcieńczenie 1:500.

Przy użyciu gorącej wody siła czyszczenia **CONIL 2** zwiększa się wielokrotnie.

Nasze wskazówki techniczne dotyczące zastosowania produktu opierają się na szczegółowych badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach w praktyce. Ze względu na różnorodność warunków stosowania produktu udzielone rady i zalecenia są jednak niewiążące.

D-71155 Altdorf • Weilemer Weg 20 • Industriegebiet Benz • Telefon (07031) 741009-0 • Telefax (07031) 741009-19